お　客　様　各　位

■ インターネットバンキングのご利用

月曜

火曜～土曜

日曜

祝日

取扱時間拡大のサービス
取扱時間拡大後

土曜

７：００～２３：００

７：００～２２：００
ＷＥＢ－ＦＢ

２ ０ １ ８年１ １月２ ０ １ ８年１ １月
遠 軽 信 用 金 庫

　　当金庫では、２０１８年１１月１２日（月）から、下記のとおりインターネットバンキングによ

現　行

平日　　　　　　  ７：００～２２：００

本支店・他金融機関あて即時振込の取扱時間の拡大について

 る本支店・他金融機関あての即時振込の取扱時間を拡大いたします。

即時に振込発信する時間帯

（都度振込に限ります。）

８：００～２４：００

普通預金
貯蓄預金

 　取　扱　時　間　拡　大　後   (変更はございません。)

平日　　　　　　  ７：００～２２：００
平日

（日曜と祝日が重なった場合は日曜の時間帯で取り扱います。）

平日　　　　　　　　 ８：００～２０：００
土曜・日曜・祝日　９：００～１９：００

 　取　扱　時　間　拡　大　後   (変更はございません。)

当金庫ＡＴＭ（※）

取扱時間拡大のサービス 即時に振込発信する時間帯

 　取　扱　時　間　拡　大　後   (変更はございません。)
取扱時間拡大の預金種類 お振込みの受け取りで即時にご入金となる時間帯

日曜　　　　　　　　 ８：００～２４：００

平日　　　　　　　　 ９：００～１４：３０

平日・土曜・祝日　０：００～２４：００

取扱時間拡大のサービス

土曜・日曜・祝日  ８：００～２０：００

※店舗によってＡＴＭの利用時間が異なりますので、「店舗・ＡＴＭのご案内」をご覧ください。

■ ATMのご利用
即時に振込発信する時間帯

当金庫窓口

記

日曜 ・ 祝日

■ 窓口のご利用

８：００～２２：００

ＷＥＢバンキング

土曜・日曜・祝日  ８：００～２０：００
各曜日の取扱時間

 ※同日より、ＷＥＢバンキングの取扱時間が２４時間３６５日となります。(メンテナンス時間を除きます。)

７：００～２４：００

０：００～２４：００

【当金庫本支店・他金融機関からの振込の受取で即時入金となる取扱時間】

【当金庫本支店・他金融機関あての即時振込の取扱時間】

http://www.shinkin.co.jp/engaru/gnav04_bankatm.html

　　ご不明な点がございましたら、当金庫本支店までお問い合わせください。

以　上

 る引き落としは、従来どおり平日での引き落としとなります。

４．当座預金の取り扱いについて

　　当座預金の不渡判定時限や決済資金の確定時限につきましては変更ございません。

５．残高証明書について

８．その他

 明書を発行いたします。

 害額を抑えることができますので、今一度、限度額の見直しをご検討ください。

１．お客様が振込をした場合の即時入金について

　　取扱時間拡大後の時間帯において、お受取人様の金融機関が対応していない場合、

 又は、お受取人様の口座の条件や口座の商品性によりましては、即時入金されない場

２．お客様の口座への即時入金について

６．組戻し等について

 最低限の金額をご設定いただくことで、万が一、不正利用の被害に遭われた場合でも被

 ウザを常に最新の状態にしてください。また、お振込限度額につきまして、ご利用になる

 金への即時入金は行われません。）

３．手形・小切手の決済・口座振替・ご融資の返済について

　　不正利用防止の観点から、パソコン、スマートフォンのウィルス対策ソフトやＯＳ／ブラ

 合がございます。

 預金となり、他金融機関の取扱状況により即時入金されない場合がございます。（当座預

　　取扱時間拡大後の時間帯において、即時入金が可能となる口座は、普通預金、貯蓄

　　発行指定日が土日祝日である場合、その土日祝日にございましたお取引後の残高証

　　組戻しや変更のお手続きは、従来どおり平日のお取り扱いとなります。

７．インターネットバンキングについて

　　手形・小切手の決済、口座振替、住宅ローンをはじめとした各種ローン・ご融資にかか

【即時振込の取扱時間拡大に関するご留意事項】

	Sheet1